
356 
12 juin 2006  



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

SOmmaire  
 
 
 
 

DIVISION DES EXAMENS ET CONCOURS  
  

 Arrêté concernant le registre des inscriptions au Certificat d’Aptitude aux Fonctions 
d’Instituteur ou de Professeur des Ecoles Maître Formateur (CAFIPEMF)  
Session 2007 1 

  
DIVISION DES PERSONNELS ATOSS  
  

 Liste d’aptitude au corps d’attaché d’administration scolaire et universitaire au titre 
de l’année 2006 2 

 Avancement à la 1ère classe du grade d’attaché principal d’administration scolaire et 
universitaire au titre de l’année 2006 3 

 Tableau d’avancement au grade d’attaché principal d’administration scolaire et 
universitaire 2ème classe au titre de l’année 2006 4 
  

 

Bulletin académique n° 356 du 12 juin 2006 
 



DIVISION DES EXAMENS ET CONCOURS 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

DIEC/06-356-1055 du 12/06/06 
 

ARRETE CONCERNANT LE REGISTRE DES INSCRIPTIONS AU 
CERTIFICAT D’APTITUDE AUX FONCTIONS D’INSTITUTEUR OU DE 

PROFESSEUR DES ECOLES 
 MAITRE FORMATEUR (CAFIPEMF) SESSION 2007 

 
 
Destinataires :  Tous les destinataires 
 
Affaire suivie par : Mme GIUSTINIANI - Tél : 04 42 91 72 12 - Fax : 04 42 38 73 45 

 
LE RECTEUR DE L'ACADEMIE D'AIX-MARSEILLE 

 
 

VU le décret n° 85-88 du 22 janvier 1985 instituant un Certificat d'Aptitude aux Fonctions  
d'Instituteur ou de Professeur des Ecoles Maître Formateur (CAFIPEMF) modifié par 
le décret n° 91-38 du 14 janvier 1991 ; 

 
VU l’arrêté du 29 octobre 2001 portant organisation du CAFIPEMF, modifié par l’arrêté du  

                 17 décembre 2001. 
 

 
A R R E T E 

 
 
Article 1er :  Pour la session 2007, le registre des inscriptions au Certificat d'Aptitude aux Fonctions  

d'Instituteur ou de Professeur des Ecoles Maître Formateur (CAFIPEMF) sera ouvert 
du Vendredi 25 août 2006 au Lundi 25 septembre 2006, dans les Inspections 
Académiques des départements des Alpes de Haute Provence, des Bouches du 
Rhône, des Hautes Alpes et de Vaucluse. 

 
Article 2 : Le Secrétaire Général de l'Académie d'Aix-Marseille, les Inspecteurs d'académie, 

Directeurs des services départementaux de l'Education Nationale des Alpes de Haute 
Provence, des Bouches du Rhône, des Hautes Alpes et de Vaucluse sont chargés, 
chacun en ce qui le concerne, de l'exécution du présent arrêté. 

 
 
Fait à Aix-en-Provence, le 6 juin 2006 

 
 
 
 
 
Signataire : Jacky TERRAL, Secrétaire Général de l’Académie d’Aix-Marseille. 

Bulletin académique n° 356 du 12 juin 2006 1



DIVISION PERSONNELS ATOSS 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

DIPA/06-356-435 du 12/06/06 
 

LISTE D'APTITUDE AU CORPS D'ATTACHE D'ADMINISTRATION 
SCOLAIRE ET UNIVERSITAIRE AU TITRE DE L'ANNEE 2006 

 
Références : Décret n° 83-1033 du 3 décembre 1983 modifié par le décret n° 96-586 du 25 juin 
1996 - RLR 622-5a (N° 2006-199L) 
 
Destinataires :  Etablissements publics 
 
Affaire suivie par :  Mme GALZY - Tél : 04 42 91 72 41 - Fax : 04 42 91 70 06 
   Mail : ce.dipa@ac-aix-marseille.fr 

 
 
 
 
Après avis de la commission administrative paritaire académique des attachés d'administration scolaire et 
universitaire lors de sa séance du 31 mai 2006, les candidats inscrits sur la liste d'aptitude au corps 
d'attaché d'administration scolaire et universitaire au 1er septembre 2006, sont les suivants : 
 
 
Liste principale : 
 

1) M. Françaix Didier SASU Cl. Ex. Collège de Rousset - Rousset 
2) Mlle Ferrier Martine SASU Cl. Ex. Collège Paul Eluard - Bollène  

  (au titre de la ZEP) 
 
Liste complémentaire :  
 

1) Mme Brivet Nicole SASU Cl. Ex. Collège du Pays de Sorgues - Le Thor 
2) Mme Benoît Claude SASU Cl. Ex. Université Paul Cézanne - Aix-en-Provence 
3) Mme Bonnard Chantal SASU Cl. Sup. Université de la Méditerranée - Marseille 
4) Mme Lançon Maryse SASU Cl. Sup. CROUS d’Aix-Marseille - Aix-en-Provence 
5) Mme Liccia Martine SASU Cl. Sup. Collège Henri Bosco - Vitrolles 
6) Mme Amat Denyse SASU Cl. Sup. Collège Joseph Vernet - Avignon 
7) Mlle Nezri Linda SASU Cl. Sup. IUFM - Marseille 
8) Mme Bayle Marie-Anne SASU Cl. Sup. Collège Paul Giera - Avignon 
9) Mme Dumas Elisabeth SASU Cl. Sup. Collège Marie Mauron - Pertuis 
10) Mlle Laurin Françoise SASU Cl. Ex. Université de Provence - Aix-en-Provence 

 
 
 
 
 
Signataire : Jacky TERRAL, Secrétaire Général de l’Académie d’Aix-Marseille. 

Bulletin académique n° 356 du 12 juin 2006 2



DIVISION PERSONNELS ATOSS 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

DIPA/06-356-436 du 12/06/06 
 

AVANCEMENT A LA 1ERE CLASSE DU GRADE D'ATTACHE PRINCIPAL 
D’ADMINISTRATION SCOLAIRE ET UNIVERSITAIRE AU TITRE DE 

L'ANNEE 2006 
 
Références : Décret n° 83-1033 du 3 décembre 1983 modifié par le décret n° 96-586 du 25 juin 
1996 - RLR 622-5a. (N° 2006-200L) 
 
Destinataires :  Etablissements publics 
 
Affaire suivie par :  Mme GALZY - Tél : 04 42 91 72 41 - Fax : 04 42 91 70 06 
   Mail : ce.dipa@ac-aix-marseille.fr 

 
 
Après avis de la commission administrative paritaire académique des attachés d'administration 
scolaire et universitaire lors de sa séance du 31 mai 2006, les agents ci-après, inscrits sur le tableau 
d'avancement au grade d'attaché principal d'administration scolaire et universitaire 1ère classe, 
sont promus dans ce grade au 1er septembre 2006 : 
 
 

1) M. Giuglaris Emile Collège de Saint Bonnet - Saint Bonnet en Champsaur 
2) Mlle Maurice Joëlle Lycée André Honnorat - Barcelonnette 
3) M. Djibedjian Jean-Marie Collège Château Forbin - Marseille 
4) Mme Hammerli Maryvonne Université d’Avignon et des Pays de Vaucluse - Avignon 
5) Mme Reynier Chantal Lycée Alexandra David Neel - Digne-les-Bains 
6) Mlle Boiteux Josiane Université Paul Cézanne - Aix-en-Provence 
7) M. Libera Jacques CROUS d’Aix-Marseille - Aix-en-Provence 
8) Mme Boussat Anne-Marie Université d’Avignon et des Pays de Vaucluse - Avignon 

 
 
 
 
Signataire : Jacky TERRAL, Secrétaire Général de l’Académie d’Aix-Marseille. 

Bulletin académique n° 356 du 12 juin 2006 3



DIVISION PERSONNELS ATOSS 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

DIPA/06-356-437 du 12/06/06 
 

TABLEAU D’AVANCEMENT AU GRADE D'ATTACHE PRINCIPAL 
D’ADMINISTRATION SCOLAIRE ET UNIVERSITAIRE 2EME CLASSE  

AU TITRE DE L'ANNEE 2006 
 
Références : Décret n° 83-1033 du 3 décembre 1983 modifié par le décret n° 96-586 du 25 juin 
1996 - RLR 622-5a. (N° 2006-201L) 
 
Destinataires :  Etablissements publics 
 
Affaire suivie par :  Mme GALZY - Tél : 04 42 91 72 41 - Fax : 04 42 91 70 06 
   Mail : ce.dipa@ac-aix-marseille.fr 

 
 
Après avis de la commission administrative paritaire académique des attachés d'administration 
scolaire et universitaire lors de sa séance du 31 mai 2006, les candidats ci-après, inscrits sur le 
tableau d'avancement au grade d'attaché principal d'administration scolaire et universitaire 
2ème classe, sont promus dans ce grade au 1er septembre 2006 : 
 
 

1) M. Del Giudice Patrick Collège Charles Rieu - Saint Martin de Crau 
2) Mme Tranier Augusta Inspection Académique des Bouches-du-Rhône - Marseille 

 
 
 
 
 
Signataire : Jacky TERRAL, Secrétaire Général de l’Académie d’Aix-Marseille. 

Bulletin académique n° 356 du 12 juin 2006 4


	DIEC356-1055.pdf
	DIPA356-435.pdf
	DIPA356-436.pdf
	DIPA356-437.pdf

